De immunita

¶ eccl. q. eccl. p. eo solenniter: t. p. aliquib⁹ solennius  
dicit officiū: ve hic. Tis inter alios sanctos in letanij  
nomina t. invocat. Tis in eccl. in canonizatiōe errare  
nō est credendum: licet accidere posset. de sen. exco. a  
nobis. q. nihilomin⁹ p̄ces in honorem talis acceperit  
grate sunt. q. it,  
dē enī chris̄tū om̄  
nia purgant. de  
coha. de. t. mul.  
veritas. r. eto q.  
veritas canonii  
zationis deficiat  
no deficit fides:  
dō baptis. debi  
t. de p̄bly. non  
bapti. er. t. r. t. q.  
baptis⁹ enī q. cu  
liber licet in se /  
creto aliqui defū  
to quē sanctum  
credit p̄ces por  
rigere t. p. ipso  
ad dēs interce  
dar: licet solen  
nes p̄ces publi  
cē emittere yl so  
lenne officiū pa  
blicē dicere ne  
querat: yl dixerit  
Inno. t. Hos. s.  
eo. t. Ad canoni  
zandū ab san  
ctos inquirendū  
est an illū de quo  
canonizatio q̄r̄  
tur prior p̄lea re  
stimonios p̄bat  
p̄ laborib⁹ mul  
tis: moribus ca  
p̄tibus: q̄r̄tibus

excitat: nōnullos p̄decessor  
res nostros romanū p̄tisi  
cum qui specialis deuotiois  
p̄sequeb̄t affectu aliquo  
a festa sanctoū sub dupliciti or  
dinauerūt officio celebrāda:  
imitari sollicito intēdētes eo  
rūdē apostoloru exāgelistarū  
et p̄fessorū festiuitates p̄cipu  
as de strati nostrorum con  
silio t. assensu sub officio du  
plici per vniuersas orbis ec  
clesias volum⁹ statuimus et  
p̄cipimus annis singul p̄pe  
tuis futuris tēporibus solen  
niter celebrari. **Dē immunita  
te eccliarū cimetiōrum et  
aliorum locorum religiosor.**

**Alexander quartus.**

Seculares potestates ab ec  
clēsia vel ecclasticis p̄lo  
nis tallias vel exactiones pro  
rebus vel possessionibus ac  
quisitiis vel acquirendis ex  
gere non p̄sumant: nec eos con  
pellere ad ipsas distracthēdus  
nō extra manū h̄biā possint.

**A**dd. v. actio libre / nus. lxi. dls. mis-  
ramur. Oportet  
en hoc pnt re. b.  
stificatione pds-  
carl: 2 bone fa-  
me pconis non  
tacerit. xii. q. q. qe  
two. et maxie querit debet de simplicitate et humilitate  
requia superbris deus restitutus humiliat autem dar grāz.  
Itē debet querit an in vita gsecutiones passus fuerit.  
vii. q. j. omnis d. r. c. ibi adunati. et an passus fuerit ex  
charitate. i. q. j. vide. Querēdū etiā est de miraculis fa-  
ctis in vita et post mortem. et quādū ad hoc q sit miracu-  
lū quartuor requiruntur. Psalmus q ex deo non ex arte co-  
ringat nec ex diabolo. nā miracula quādoq flunt per  
malos. i. q. j. cencamus. t. c. p. phebaultus certe est enī  
martyres a deo impetratis que mādāt. l. d. si q spon-  
sora. Socidū q sit cōtra naturā: sicut de virga moyil  
mutata in columbi: et de aqua loquente ad Balas. s. de  
hereti. cū et inuncto. (er de aqua in cribro portata p  
Lucā virginē vestalē: cui sic natura cessit ab pbadū  
incolētū et vī dī Valerī lib. viii. c. Exo. v. An  
sit de necessitate miraculū q fiat in instanti. Et an sic  
per rōnē miraculi liberari in liberatioē dolere traxat  
Arch. xxv. a. v. nee mītrū. x. nee (deo. Jo. an.) Tertio  
q nō sit ex vi verbō sed hominīs merito id cōtingat.  
bā panis et vīnū potestare et virtute verbōzū transflub-

stantans in corpus et sanguinem. S. de cele. mis. cū martyribus suis quiescuerat. Quarum q̄ sit ad corroborationem fidis delibera enī ministerio hominis tristis in vitrū: sed h̄i nil ad corroborationē fidelis: t̄ ideo ad canonizationem nisi hec quatuor cōcūrret miracula nō p̄destinat p̄z sū  
mitias qui hoc

testatis gerentes officium secularis: libertatem et immunitatem ecclesiasticam ledere ac iniungere tanquam honoris et prius legi ecclesie inuidi molitur. expedit quod per diligentiam et auctoritatem sedis apostolice quam curam habet ecclesiarum omnium: et tutelam contra talium ausus et conamina oportunitate medium apponat ut ecclesie ipsae in plenitudine iuris sui et libertatis integritate locentur ac detestabilis malignorum audacia et insolentium nepharia temeritas propulseatur. **Sane** intellectum quod in regno fratre cōmuniue scabini seu consules et alii domini tpaales: et hi quod iurisdictionem in ipsis communis civitatibus castris et villis tpaale exercet: vel quibus in illis commissa est executio iusticie seclaris molesti sunt nimium ecclesiis super pluribus et infestis: et inter cetera nituntur et student ut illis collectas et tallias et alia huiusmodi edere ecclesie ptextu bonorum que acceptuerunt tribuat et soluat: ut extra manu suam ponat huiusmodi derti. s. de testa. e. venerabili. **a** Duplici. dicitur quidam officium duplex: et rotarum antiphona dicit ante psalmum: et rotarum post psalmum: et cum altera: sed solus principius dicatur ante psalmum: alij alter clericis habent relinquimus. remittit Archi. ad romam. Guili. viij. R. de festi. sancto corio. ver. quemdam autem festa. Johani. an.) **P**laat Lysa Divisio facit secundum Jo ha. mo. Pro reclarata generis et randem felat potestari. Secundo Ibs Sane. narrat in specie. Letatio per videtur ista ibi: volentes. (Scire debes quod Alex. quartus cultus fuit in hebreo decreto. pudiens per seipsum gratiam suam. quae laus et inferobante esse.

7 qd hic habet  
fult palmū. de scđo formata fuit decre. Qd. s. de censl.  
que longe plentius & uider. tertii fuit omnius ex cau-  
sa. cōtinebat enīz p. de legaris ecclesie. vel ad pias cau-  
sas. vel pro male ablatis nil posset diminui p. cōmuni-  
tates occasio alicui⁹ impositiōs facere post morae re-  
statoru vel infirmitatis que deceſſis in fraude. Quar-  
tū habet & de sen. exco. bēcērim⁹. De quinto formata  
fuit decre. enīz quidā. s. de ex. de sexto decre. licet. s. de  
turei. De septi⁹ decre. scđa. s. de foro cōpē. Jo. an.)

b. **L** Temporalē. Qd ecclastico min⁹ esse dubiū no ē.  
rexy. distin. si imperator. s. de malo. 2 odc. solite.

c. **F** Francie. Beccidētiā sacri exprimit. (idem Jo. mo. Addi.  
Archl.) nō localem decre. facta vnde eaç generaliter  
psequit. j.c. s. de censl. c.j. eo.lib. d. **H** Bonorum.  
Quid dices si tributarū pdia donec ecclaste non quid  
renet at tributarū. Dic q. sic. (idem Jo. mo. qui in  
decebat etiā p. cocedēs no vides cocedere nullius qd  
habet in re. ff. contra empt. qui tabernas z. Jo. an.)  
quia res trāstic cum oneri suo. p. q. iñq. sicut autem  
z auf. se. xy. q. s. fidis latibus. de decl. cū in rva. ad hoc